

THE DEPARTMENT OF DEVELOPMENTAL SERVICES REQUESTS YOUR INPUT

विकासात्मक सेवा विभाग आपके इनपुट का अनुरोध करता है

The Department of Developmental Services oversees the 21 regional centers in California. The Department is working on changes to some of the regional center procedures to make them consistent across all regional centers and easy to understand.

You are receiving this invitation because you have recently completed the intake process, which began when you contacted the regional center, and was completed when the regional center determined whether you or your family member are eligible for regional center services. Your responses are important and may be used to inform ongoing efforts to improve the intake process.

This online survey will take approximately 5-10 minutes to complete. You do not need to identify yourself or your regional center. However, if you would like someone to follow up with you about your experience, you can provide your name and contact information at the end of the survey.

If you have any questions about the online survey, you can contact the Department at intake@dds.ca.gov.

Thank you!

Please scan this QR code to access the online survey. You will be able to choose your preferred language.



विकासात्मक सेवा विभाग कैलिफोर्निया में 21 क्षेत्रीय केंद्रों की देखरेख करता है। विभाग कुछ क्षेत्रीय केंद्रों की प्रक्रियाओं में परिवर्तन करने पर काम कर रहा है ताकि उन्हें सभी क्षेत्रीय केंद्रों में एकरूप बनाया जा सके तथा समझने में आसान बनाया जा सके।

आपको यह निमंत्रण इसलिए प्राप्त हो रहा है क्योंकि आपने हाल ही में वह प्रवेश प्रक्रिया पूरी की है, जिसकी शुरुआत तब हुई थी जब आपने क्षेत्रीय केंद्र से संपर्क किया था, और जो तब पूरी हुई जब क्षेत्रीय केंद्र ने यह निर्धारित किया कि आप या आपके परिवार के सदस्य क्षेत्रीय केंद्र की सेवाओं को पाने के योग्य हैं या नहीं। आपकी प्रतिक्रियाएँ महत्वपूर्ण हैं और इन्हें इनटेक प्रक्रिया में सुधार के लिए चल रहे प्रयासों को सूचित करने के लिए उपयोग किया जा सकता है।

इस ऑनलाइन सर्वेक्षण को पूरा करने में लगभग 5-10 मिनट लगेंगे। आपको स्वयं या अपने क्षेत्रीय केंद्र की पहचान बताने की आवश्यकता नहीं है। हालांकि, अगर आप चाहें कि कोई आपके अनुभव के बारे में आपसे संपर्क करे, तो आप सर्वेक्षण के अंत में अपना नाम और संपर्क जानकारी प्रदान कर सकते हैं।

अगर आपके ऑनलाइन सर्वेक्षण के बारे में कोई प्रश्न हैं, तो आप विभाग से intake@dds.ca.gov पर संपर्क कर सकते हैं।

धन्यवाद!

कृपया ऑनलाइन सर्वेक्षण तक पहुँचने के लिए इस QR कोड को स्कैन करें। आप अपनी पसंदीदा भाषा चुन सकेंगे।



Department of
Developmental
Services